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TOIMITTAJIEN EETTISET OHJEET 

 
Arvomme – yhdessä, rohkeasti, vastuullisesti – luovat perustan jokapäiväiselle toiminnallamme. 

Toimintaamme ohjaavat lisäksi eettiset toimintaperiaatteet, jotka koskevat kaikkia Fredmanin 

työntekijöitä. Haluamme varmistaa, että myös hankintaketjumme yhteistyökumppanit noudattavat 

toiminnassaan vastaavia periaatteita. Fredmanin toimittajien eettisissä ohjeissa on kuvattu ne 

vähimmäistason periaatteet, joiden noudattamista Fredman edellyttää toimittajiltaan lakien ja 

muiden säädösten noudattamisen lisäksi. 

 

 

Yhdenvertaisuus 

 

Toimittaja sitoutuu kohtelemaan työntekijöitään, asiakkaitaan, toimittajiaan ja muita sidosryhmiään 

oikeudenmukaisesti ja toimimaan kaikkien kanssa hyvässä hengessä ja yhteistyössä. Kanssaihmisiä 

tulee kohdella tasa-arvoisesti ikään, rotuun, kansalaisuuteen, kieleen, uskontoon tai sukupuoleen 

katsomatta. 

 

Fredman on sitoutunut toimimaan YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien ohjaavien 

periaatteiden mukaisesti, ja odotamme samaa liikekumppaneiltamme. Toimittaja sitoutuu 

varmistamaan, että liiketoiminnassa ja toimitusketjussa ei esiinny lapsityövoiman käyttöä, 

pakkotyötä, ihmiskauppaa tai muunlaista ihmisoikeuksia loukkaavaa toimintaa.  

 

Työhyvinvointi ja turvallisuus 

 

Toimittaja sitoutuu edistämään henkilöstönsä fyysistä ja psyykkistä hyvinvointia, ja tarjoamaan 

niiden tueksi erilaisia käytäntöjä. Turvallisuus tulee olla etusijalla kaikessa toiminnassa.  

 

Lainsäädännön noudattaminen 

 

Toimittajan tulee noudattaa kaikessa toiminnassaan voimassa olevia lakeja, määräyksiä ja 

soveltuvia kansallisia ja kansainvälisiä sopimuksia sekä seurata näissä tapahtuvia muutoksia. Näihin 

lakeihin kuuluvat esimerkiksi työtä ja työntekijöiden oikeuksia koskevat lait, työsuojelua, ympäristöä, 

kuluttajansuojaa ja tuoteturvallisuutta koskeva lait sekä lait, jotka koskevat kilpailuoikeudellisia 

asioita ja taloudellisia vastuita.  

 

Toimittajan tulee varmistaa, että kaikki toimittajan käyttämät alihankkijat myös noudattavat näitä 

lakeja ja määräyksiä. 
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Tuoteturvallisuus 

 

Toimittajan on varmistettava, että kaikkien sen tuotteiden ja palveluiden tulee täyttää soveltuvassa 

lainsäädännössä ja osapuolten välisissä sopimuksissa määritetyt laatu- ja turvallisuuskriteerit. 

Toimittajan tulee hallinnoida tuoteturvallisuusriskejä koko toimitusketjun osalta. Toimittajan tulee 

käyttää sellaisia raaka-aineita ja materiaaleja, joiden alkuperä on selvillä, sekä varmistaa 

materiaalien ja lopputuotteiden jäljitettävyys. Toimittajan tulee lisäksi varmistaa, että toimitettavat 

tuotteet ja tavarat eivät aiheuta vaaraa luonnolle tai ihmisille, jos niitä käytetään niiden alkuperäiseen 

tarkoitukseen. 

 

Tietoturvallisuus 

 

Toimittajan on omalta osaltaan suojeltava Fredmanin liiketoimintaa, asiakkaita tai muita sidosryhmiä 

koskevaa luottamuksellista tietoa ja huolehdittava luottamuksellisen tiedon turvallisesta 

säilyttämisestä.  

 

Ympäristö 

 

Toimittaja sitoutuu noudattamaan ympäristöä koskevia lakeja, säännöksiä ja viranomaisohjeita sekä 

minimoimaan toimintansa ympäristövaikutukset ja jatkuvasti kehittämään toimintaansa siten, että 

ympäristövaikutukset pienenevät. Toimittajan tulee kehittää ja edistää luonnonvarojen käyttöä 

vastuullisesti omassa toiminnassaan ja tuotteissaan.  

 

Korruptio 

 

Asianmukainen lahja saa olla arvoltaan vain nimellinen ja vieraanvaraisuuden tulee olla arvoltaan 

kohtuullista. Toiminnassa on kiellettyä ottaa vastaan, tarjota tai luvata lahjoja tai vieraanvaraisuutta, 

jotka saattaisivat vaikuttaa tai edes näyttää vaikuttavan päätöksentekoon. On tärkeää ymmärtää, 

että lahjoja ja vieraanvaraisuutta voidaan joissakin tapauksissa pitää korruptiona tai ne voivat 

synnyttää eturistiriitoja etenkin viranomaisten kanssa toimittaessa. 

 

Toimittaja sitoutuu siihen, että ei missään tilanteessa anna tai ota vastaan lahjuksia tai osallistu 

korruptioon sekä kilpailemaan reilusti ja rikkomatta voimassa olevia kilpailulainsäädöksiä 
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Rikkomuksista ilmoittaminen 

 

Fredman haluaa olla vastuullinen toimija ja edistää avoimuutta kaikessa toiminnassaan. 

Toivomme, että sidosryhmiemme edustajat tuovat tietoomme huolensa ja epäilynsä lain- tai 

toimintaohjeidemme vastaisesta toiminnasta. 

 

Pyydämme ensisijaisesti keskustelemaan epäilyistä Fredman Group Oy:n yhteyshenkilösi 

kanssa. Jos tämä ei kuitenkaan ole mahdollista, ilmoituksen voi tehdä nimettömänä 

ilmoituskanavamme kautta (https://fredmangroup.com/vastuullisuus/ilmoituskanava/). 

 

Seuraamukset periaatteiden vastaisesta toiminnasta 

 

Mikäli havaitaan, että toimittaja ei täytä Fredmanin toimittajien eettisiä ohjeita, Fredman voi 

ohjeistaa tai neuvoa toimittajaa ongelmien ratkaisemiseksi. Toimittajalla on velvollisuus ryhtyä 

korjaaviin toimenpiteisiin Fredmanin kanssa sovittavan ajan sisällä.  

 

Mikäli toimittaja ei ryhdy korjaaviin toimenpiteisiin sovitussa ajassa, Fredmanilla on oikeus ryhtyä 

muihin toimenpiteisiin koskien sen ja toimittajan välistä liikesuhdetta. Jos periaatteisiin liittyvät 

rikkomukset ovat toistuvia tai vakavia, Fredmanilla on oikeus päättää liikesuhde toimittajan 

kanssa välittömästi sopimusrikkomukseen perustuen. 

 

 

 


